
 سیدداود اطیابی کارگردان فیلم سینمایی 
»نارگیل۲« ضمن اشاره به‌دلایل موفقیت این 
فیلم کودک و نوجوان در اکران، از کیفیت نسخه 
سریالی »نارگیل« ابراز نارضایتی کرد. سیدداود 
اطیابی کارگردان فیلم سینمایی »نارگیل ۲« 
که این روزها به نمایندگی از سینمای کودک و 
نوجوان در ترکیب اکران قرار دارد، در گفت‌وگو با 
»مهر« درباره استقبال از این فیلم گفت: رویکرد 
ما در تولید این فیلم، در نظرداشتن همه اعضای 
خانواده به‌عنوان مخاطب بود و تلاش کردیم با 
مخاطب‌شناسی درست و تبلیغات خوب، فیلم را 
به مردم بشناسانیم و می‌دانستیم بازخورد خوبی 
هم خواهیم گرفت. وی افزود: به‌عنوان کارگردان 
دوست داشتم فروش خیلی بیشتری می‌داشتیم 
اما در این فصل اکران که البته همزمان با ماه صفر 
و عزاداری هم است، می‌توان گفت »نارگیل ۲« 
نسبت به فیلم‌های دیگر با بازخورد بهتری از سوی 
مخاطب مواجه شده است. البته نمی‌توان به‌صورت 
قطعی گفت که بهترین فصل برای اکران فیلم‌های 
کودک، فصل پاییز است به‌خصوص که در کشور ما 
معمولا مشخص نیست در هر مقطعی چه اتفاقی 
قرار است رخ بدهد و به همین دلیل خیلی از 
مسائل متأثر از شرایط اجتماعی و اقتصادی است. 

 چیزهایی که از عامریان آموختم
 این کارگردان سینما درباره همکاری با 
سیدابراهیم عامریان در مقام تهیه‌کننده که 
پرفروش‌ترین فیلم‌های این سال‌ها همچون 
»فسیل« را در کارنامه خود دارد و گفته می‌شود 
در مواردی دخالت‌هایی فراتر از یک تهیه‌کننده در 
فرآیند تولید فیلم‌هایش دارد، بیان داشت: اینگونه 
نیست که ابراهیم عامریان در فرآیند فیلمنامه 
دخالت مستقیم داشته باشد و بیشتر مباحث 
در قالب تشریک مساعی پیش می‌رود. ابراهیم 
عامریان از نگاه من یک بیزینس‌من بسیار خوب 
در سینمای ایران است و فضای بازار و رقابت را به 
بهترین شکل درک می‌کند. وی افزود: نکته‌ای که 
آقای عامریان به‌خوبی روی آن تمرکز دارد و ما 
در مقام فیلمساز قبلا کمتر به آن توجه داشتیم، 
فرآیند پساتولید است. در بخش فروش و تبلیغات، 
او کار خود را به خوبی بلد است و به‌شخصه در 
این همکاری موارد بسیاری را در این حوزه از 
او آموخته‌ام. برای اکران فیلم »نارگیل ۲« در 
حدود ۶ ماه تبلیغات کردیم و در تمام تبلیغات 

پیش از اکران فیلم‌ها در سینماها، مخاطب با 
»نارگیل ۲« آشنا می‌شد. تمرکز تبلیغات‌مان 
هم مستقیم بر روی مخاطبان سینمارو بود. همه 
آن‌ها که »فسیل« را می‌دیدند، تبلیغات »نارگیل 
۲« را هم می‌دیدند و این یکی از نکات مهم در 
عرصه تبلیغات است. کارگردان »نارگیل ۲« 
درباره چالش‌های احیای جریان تولید فیلم‌های 
عروسکی در سینمای ایران هم گفت: فیلم‌های 
عروسکی در مقطعی با موفقیت در اکران مواجه 
نمی‌شدند و دلیل اصلی‌اش هم کپی‌برداری 
بود. فیلم »نارگیل ۲« اما کپی‌برداری از هیچ 
داستانی نیست و یک داستان کاملا ایرانی هم دارد. 
فیلم‌های عروسکی در دنیا گونه محبوبی هستند 
و اتفاقا هم ساخت این جنس آثار در مدیوم سینما 
خیلی سخت‌تر از تلویزیون است. به همین دلیل 
هم در سطح سینمای جهان فیلم‌های عروسکی 
موفق، کم هستند. اطیابی ادامه داد: اکران فیلم ما 
با تعداد سالن پایین آغاز شد و آرام‌آرام به تعداد 
۴۰۰ سالن رسیدیم. سینمادار وقتی می‌بیند یک 
فیلم خوب می‌فروشد، برای آن تقاضای سانس 
بیشتر می‌کند. هیچ سینماداری دوست ندارد 
سالنش با مخاطب کم اکران داشته باشد. همه 
آن‌ها که »فسیل« را می‌دیدند، تبلیغات »نارگیل 
۲« را هم می‌دیدند و این یکی از نکات مهم در 
عرصه تبلیغات است. کارگردان »نارگیل ۲« درباره 
فرآیند طراحی عروسک‌های این فیلم اظهارکرد: 
واقعیت این است که من خیلی دخل و تصرفی در 
فرآیند طراحی آن‌ها نداشتم و صفر تا صد کار 
مربوط به خود طراحان است. ۲ نوبت اتود زدند 
که نوبت دوم را هم من و هم آقای عامریان بسیار 
پسندیدیم و به طراحان دستمریزاد گفتیم. وی 

درباره ترکیب عوامل فنی فیلم گفت: خوشبختانه 
از صداپیشگان تا طراح صحنه و طراح گریم، همه 
از بهترین‌های سینما بودند و گاهی احساس 
می‌کنم ضعیف‌ترین عضو گروه تولید این فیلم 
من در مقام کارگردان بودم. همه درجه یک بودند 
و این باعث خروجی باکیفیت شده است. سیدداود 
اطیابی درباره تفاوت رویکرد خود در فیلمسازی 
نسبت به برادرش سیدمسعود اطیابی عنوان 
کرد: شاید چون من از برادرم کوچک‌تر هستم 
سراغ سینمای کودک آمده‌ام و او سراغ فیلم‌های 
بزرگسال رفته است )می‌خندد(! البته من هم 
گفتم که دیگر نمی‌خواهم فیلم کودک بسازم. در 
حال حاضر »دختران دریا« را آماده دارم که در 
انتظار صدور پروانه نمایش است و آن هم دیگر در 
فضای کودک و نوجوان نیست. وی درباره اینکه آیا 
امکان دارد سراغ ساخت فیلم‌های کمدی مشابه 
فیلم‌های برادرش برود، ابراز کرد: صددرصد به 
سراغ فیلم‌های کمدی می‌روم. نه به معنای اینکه 
فیلمسازی برادرم روی من تأثیر داشته باشد بلکه 
این محصول تأثیر جامعه روی فیلمسازی ماست. 
مردم ما از درون، مردمی غمگین شده‌اند و گاهی 
ظاهر خود را شاد نشان می‌دهند. به همین دلیل 
ما به فیلم‌های کمدی نیاز داریم. امثال بنده 
به‌عنوان یک فیلمساز کوچک، همچون یک قطره 
در اجتماع هستیم که به اندازه خودمان وظیفه 
داریم حتی برای یک ساعت هم که شده است، 
آنچه را که جامعه به آن نیاز دارد در اختیارش 
بگذاریم. مردم اگر برای ۲ ساعت هم با فیلم من 
بخندند، کار خودم را کرده‌ام. به همین دلیل هم 
امروز پرفروش‌ترین فیلم‌های اکران، فیلم‌های 

کمدی هستند.
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 سریال نرگس آبیار
 به انتشار نزدیک شد

استعفایم صحت ندارد

 انتشار فراخوان جشنواره فیلم 
فجر همزمان با روز ملی سینما

 فراخوان چهل و دومین جشنواره بین‌المللی 
فیلم فجر ۲۱ شهریورماه همزمان با روز ملی 
سینما منتشر می‌شود. مجتبی امینی دبیر 
جشنواره با اعلام این خبر گفت: ثبت‌نام بخش 
ملی از تاریخ اول آبانماه و بخش بین‌الملل 
از اول مهرماه آغاز و تا پایان آبان ماه ادامه 
خواهد داشت. دبیر چهل و دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم فجر در ادامه افزود: دبیرخانه 
جشنواره مدتی است آغاز به کار کرده و جزئیات 
بخش‌ها و مقررات این دوره جشنواره در حال 
نهایی شدن است. همچنین طی دوماه گذشته 
جلسات متعددی جهت آسیب‌شناسی دوره 
قبل جشنواره برگزار کردیم و نقاط ضعف و 
قوت را مورد بررسی و ارزیابی قرار دادیم. چهل 
و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر ۱۲ تا 

۲۲ بهمن ماه سالجاری برگزار می‌شود.

»تفریق« در شبکه نمایش خانگی
 فیلم سینمایی »تفریق« پس از انتشار 
غیرقانونی، بدون اکران در سینماها به شبکه 
نمایش خانگی می‌آید. فیلم سینمایی »تفریق« 
به کارگردانی مانی حقیقی که هفته قبل 
نسخه غیرقانونی آن گفته می‌شود به واسطه 
پخش خارجی منتشر شده بود، چهارشنبه ۸ 
شهریور ساعت ۲۰ از فیلیمو منتشر می‌شود. 
فیلم »تفریق« با بازی ترانه علیدوستی و نوید 
محمدزاده در مرکز شهر تهران اتفاق می‌افتد 
و داستان فرزانه، مربی رانندگی جوانی را دنبال 
می‌کند که شوهرش جلال را در حال قدم‌زدن به 
آپارتمانی با زنی می‌بیند. وقتی جلال با او روبه‌رو 
می‌شود، ادعا می‌کند که برای کار، خارج از شهر 
بوده است و تصمیم می‌گیرد خودش ساختمان 
را بررسی کند. در آنجا با زنی آشنا می‌شود که 
همزاد فرزانه است. »تفریق« محصول مشترک 
ایران و فرانسه است. لیست بازیگران فیلم تفریق 
عبارتنداز: نوید محمدزاده، ترانه علیدوستی، 
سهیلا رضوی، سعید چنگیزیان، علی باقری، 
وحید آقاپور، اسماعیل پوررضا، فرهام عزیزی، 
گیلدا ویشکی. عوامل: کارگردان: مانی حقیقی، 
تهیه‌کننده: مجید مطلبی با مشارکت اجرایی 
ژان کریستف سیمون )فیلمز بوتیک(، مدیر 
برنامه‌ریز و دستیار اول کارگردان: علیرضا 
شمس شریفی، فیلمنامه: امیررضا کوهستانی، 
مانی حقیقی، فیلمبردار: مرتضی نجفی، تدوین: 
میثم مولایی، طراح صحنه: محسن نصراللهی، 
صداگذار: امیرحسین قاسمی، موسیقی: رامین 
کوشا، گریم: ایمان امیدواری، طراح لباس: ندا 

نصر، صدابردار: رشید دانشمند و...

 کرملین اعلام کرد که ولادیمیر پوتین در مراسم تدفین 
بنیان‌گذار گروه نظامی خصوصی واگنر شرکت نخواهد کرد. به 
گزارش پایگاه خبری پی‌ای مدیا، دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملین با بیان اینکه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه 
در مراسم تدفین یوگنی پریگوژین، بنیان‌گذار و فرمانده گروه 
نظامی واگنر شرکت نخواهد کرد، گفت که درباره مکان و زمان 
تدفین او هم اطلاعی نخواهد داد. با این ‌وجود، رسانه‌های 
سنت‌پترزبورگ که شهر مادری پریگوژین است، پیش‌بینی 

کردند که او در قبرستان سرافیموفسکو دفن شود، مکانی که 
پیش‌ از این هم در تدفین چهره‌های برجسته نظامی مورد 
استفاده قرار گرفته و پدر و مادر شخص پوتین هم در آنجا 
دفن شده‌اند. در ماه ژوئن یوگنی پریگوژین به‌همراه نظامیان 
تحت امر خود دست به شورشی مسلحانه زد و به سمت مسکو 
به راه افتاد؛ شورشی که یک روز بعد در نهایت با میانجی‌گری 
الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس به پایان رسید. 
سخنگوی کرملین در آن زمان با اعلام خبر پایان این شورش و 

مختومه شدن پرونده جنایی که سرویس امنیت فدرال روسیه 
علیه پریگوژین باز کرده بود، گفت: او )پریگوژین( به بلاروس 
می‌رود. اگر بپرسید که چه تضمینی وجود دارد که پریگوژین 
بتواند روسیه را به مقصد بلاروس ترک کند، باید بگویم که این 
حرف شخص رئیس‌جمهوری روسیه است. با این ‌وجود، در 
شامگاه چهارشنبه هفته گذشته جت شخصی متعلق به یوگنی 
پریگوژین در شمال مسکو سقوط کرد که در نتیجه آن، ۱۰ تن 

از جمله شخص پریگوژین جان باختند.

 رهبر کره‌شمالی در جریان بازدید از یک مقر نیروی 
دریایی گفت: برخی کشتی‌های دریایی این کشور به سلاح 
اتمی مجهز می‌شوند. به گزارش شبکه خبری »راشاتودی«، 
»کیم جونگ اون« در جریان بازدید از مقر نیروی دریایی 
کره‌شمالی افزود: قرار است برخی کشتی‌های دریایی این 
کشور به سلاح اتمی مجهز شوند. او بیان داشت: به‌زودی 
برخی از کشتی‌ها به سلاح‌های اتمی تاکتیکی مجهز 
می‌شوند.  کیم گفت: »نیروی دریایی ما باید بزرگ‌ترین 
نقش را در دفاع از حاکمیت و توسعه کره‌شمالی ایفا کند. 
دفاع از امنیت کشور تنها با نیروی دریایی کاملا آماده 

امکان‌پذیر است.« کیم با بیان اینکه افزایش رزمایش‌ها 
و همکاری‌های امنیتی میان سئول و توکیو با واشنگتن، 
آب‌های نزدیک شبه‌جزیره کره را به »بی‌ثبات‌ترین آب‌ها 
با خطر جنگ هسته‌ای« تبدیل کرده، از نیروی دریایی 
کره‌شمالی خواست تا آمادگی جنگی خود را حفظ کند. 
پیش از این نیز دولت کره‌شمالی ضمن محکوم کردن 
رزمایش‌های مشترک سالیانه کره‌جنوبی و آمریکا، هشدار 
داده بود که این رزمایش‌ها ممکن است باعث شروع جنگ 
بی‌سابقه با سلاح گرماهسته‌ای )هیدروژنی( در شبه‌جزیره 
کره شود. در تحولی دیگر، رسانه‌های کره‌جنوبی مدعی 

شدند کره‌شمالی برخی جنگنده‌های »میگ« خود را 
به‌عنوان بخشی از پروژه نوسازی نظامی به پهپادهای 
کامیکازه )انتحاری( تبدیل می‌کند. به گزارش روزنامه 
»کره تایمز« این تغییر کاربری شامل مسلح کردن این 
جنگنده‌ها با مهمات هدایت شونده دقیق است. به گفته 
تحلیلگران، کره‌شمالی ۴۶۵ جنگنده از جمله انواع »میگ-
۱۷«، »میگ۱۹-«، »میگ۲۱-«، »میگ۲۳-« و »میگ-

۲۹« دارد. سرهنگ »هونگ سونگ پیو« تحلیلگر ارشد 
نظامی کره‌جنوبی به کره تایمز گفت: »ارتش کره‌جنوبی 

برای این نوع تهدید نظامی آماده شده است.«

پوتین در مراسم تدفین »پریگوژین« شرکت نمی‌کند

کیم جونگ اون: 
 ناوهای ما به سلاح اتمی مجهز می‌شوند

بین الملل
 

 
گزارش

دونالد ترامپ: 
 به زمان برگزاری دادگاهم 

اعتراض می‌کنم
به  که  می‌گوید  آمریکا  سابق  رئیس‌جمهور   
زمان برگزاری جلسه دادگاهش، پیش از انتخابات 
درون‌حزبی، اعتراض می‌کند اما کارشناسان حقوقی 
تاکید دارند چنین امری امکان‌پذیر نیست. »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفت: به زمان 
برگزاری جلسه دادگاهم برای رسیدگی به ادعاهای 
تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، اعتراض 
خواهم کرد. دادگاه شهر واشنگتن، روز ۴ مارس را 
به‌عنوان جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات 
ترامپ درخصوص تلاش برای ابطال نتایج انتخابات 
ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ تعیین کرده است. به نوشته 
خبرگزاری »رویترز«، کارشناسان حقوقی می‌گویند 
که اعتراض و درخواست تجدیدنظر ترامپ درباره زمان 
برگزاری دادگاه، قبل از صدور حکم در این پرونده، 
امکان‌پذیر نیست. رئیس‌جمهور سابق آمریکا در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی »تروث سوشیال« 
نوشت که خواستار تجدیدنظر در زمان برگزاری دادگاه 
خود می‌شود اما به چگونگی و زمان این اقدام خود اشاره 
نکرد. به گفته کارشناسان حقوقی، تصمیم دادگاه 
بدوی، مبنای قانونی برای تجدیدنظرخواهی قبل از 
صدور حکم نیست. به نوشته رویترز، »جان لائورو« 
وکیل ترامپ، در جریان جلسه روز دوشنبه که تاریخ 
محاکمه چهارم مارس در آن تعیین شد، تعهد داد که 
به‌رغم ناراضی بودن از تصمیم قاضی، از این امر تبعیت 
کند. کارشناسان می‌گویند: این تاریخ، یک روز قبل از 
»سه‌شنبه بزرگ« است. این روز، سه‌شنبه‌ای در ماه 
فوریه یا مارس سال انتخاباتی آمریکا است که در آن 
بزرگ‌ترین ایالت‌های آمریکا در مرحله درون‌حزبی 
انتخابات به نامزد مطلوب خود رأی می‌دهند. محاکمه 
ترامپ در دادگاه واشنگتن به تاریخ چهارم مارس، یکی 
از چهار پرونده کیفری است که رئیس‌جمهور سابق 
آمریکا همزمان با نامزدی در حزب جمهوری‌خواه برای 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴، با آن مواجه است. 
ترامپ در حال حاضر نامزد پیشتاز حزب جمهوری‌خواه 
برای مرحله مقدماتی آمریکا است و برخی نظرسنجی‌ها 
حکایت از آن دارند که او در صورت انتخاب در این 
مرحله، رقابت تنگاتنگی با »جو بایدن« بر سر حضور 
در کاخ سفید خواهد داشت. این تاجر و سیاستمدار 
آمریکایی مدعی است که پرونده‌های قضائی مطرح‌شده 
علیه او بخشی از تلاش‌های دموکرات‌ها برای اثرگذاری 
بر کارزار انتخاباتی‌اش است. او در مجموع با ۹۱ فقره 
اتهام کیفری روبه‌رو است. ترامپ پنجشنبه هفته 
گذشته برای رسیدگی به جرائمش در ارتباط با این 
پرونده خودش را تسلیم بازداشتگاه فولتون ایالت 

جورجیا کرد و از او عکس بازداشت گرفته شد. 

دیمیتری مدودف:  

 تمام غرب در جنگ اوکراین با روسیه شریک است
کوتاه

 نایب‌رئیس شورای امنیت ملی روسیه 
با بیان اینکه حمایت غرب از حملات 
اوکراین به کریمه نشان‌دهنده مشارکت 
آنها در جنگ با کشورش است، گفت که 
مسکو هم حق نبرد با هر کدام از اعضای 
ناتو را برای خود محفوظ می‌دارد. سکوت 
غرب یا حمایت برخی کشورهای متحد 
و  پهپادی  حملات  به  نسبت  کی‌یف 
موشکی نیروهای اوکراین به اهداف نظامی 
و غیرنظامی شبه‌جزیره کریمه، با واکنش 
مجدد روسیه همراه شد. »دیمیتری 
مدودف« نایب‌رئیس شورای امنیت ملی 
فدراسیون روسیه افزود: حمایت غرب 
از حملات اوکراین به خاک روسیه در 
کریمه، مدرکی قانونی دال بر همدستی 
آنها در جنگ با روسیه است. به نوشته 
خبرگزاری »اسپوتنیک«، مدودف طی 
بیانیه‌ای در کانال تلگرامی خود نوشت: 
»آنها )غرب و اوکراین( برای جنگ 

بهانه‌های بزک‌شده می‌آورند که همین 
به روسیه فرصتی برای عمل در چارچوب 
حق جنگ علیه تمام کشورهای عضو ناتو 
را می‌دهد.« وی که طی هفته‌های اخیر 
و در پی افزایش حملات پهپادی اوکراین 
به خاک روسیه، مواضع تندتری از خود 
نشان داده با بیان اینکه پیش‌بینی‌های 
این  می‌شوند،  نزدیک‌تر  آخرالزمانی 
وضعیت را غم‌انگیز و مایه تأسف توصیف 
کرد. رئیس‌جمهور سابق روسیه همچنین 
تاکید کرد: »هیچ دلیلی برای شک‌کردن 
در قابل اعتماد بودن گزارش‌ها در مورد 
حمایت غرب از نابودی هر چیز متعلق به 
روسیه از جمله در کریمه توسط اوکراین، 
وجود ندارد.« پیش از این نیز مدودف با 
اشاره به جنگ ترکیبی ناتو علیه این کشور 
با استفاده از رژیم کی‌یف، گفته بود که در 
آینده احتمالا اوکراین از نقشه سیاسی 

جهان محو می‌شود. 

 وزرای خارجه ترکیه و 
روسیه دیدار می‌کنند

 یک منبع دیپلماتیک آگاه از دیدار روز پنجشنبه وزرای 
خارجه ترکیه و روسیه در مسکو خبر داد. به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، یک منبع 
دیپلماتیک آگاه اعلام کرد که وزرای امور خارجه روسیه و 
ترکیه در ۳۱ ماه جاری میلادی )پنجشنبه هفته جاری( 
در مسکو با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو خواهند کرد. ماریا 
زاخارووا، گفته بود که مذاکرات بین وزرای دو کشور در 
آینده نزدیکی در مسکو برگزار خواهد شد. سرگئی لاوروف 
و هاکان فیدان قرار است ۳۱ آگوست )روز پنجشنبه( در 
مسکو گفت‌وگو کنند. این منبع دیپلماتیک ادامه داد: این 
در حالیست که وزارت‌خانه‌های خارجه روسیه و ترکیه تا 
کنون در این خصوص بیانیه‌ای صادر نکرده‌اند. سخنگوی 
حزب حاکم عدالت و توسعه ترکیه گفت که رجب طیب 
اردوغان رئیس‌جمهور کشورش به‌زودی به روسیه سفر 
خواهد کرد تا در مورد توافق غلات سازمان ملل در دریای 

سیاه با ولادیمیر پوتین همتای روس خود گفت‌وگو کند. 

رزمایش چین در دریای زرد 
 نیروی دریایی چین در نظر دارد تا یک رزمایش نظامی 
را ظرف سه روز در دریای جنوبی چین و دریای زرد برگزار 
کند. به گزارش اسپوتنیک، اداره ایمنی دریایی چین 
اعلام کرد که نیروی دریایی چین این رزمایش نظامی را 
در چندین منطقه از دریای زرد و دریای جنوبی چین در 
روزهای ۲۹ تا ۳۱ اگوست برگزار می‌کند. اولین رزمایش 
در خلیج تونکین در دریای چین جنوبی روز سه‌شنبه از 
ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر به وقت محلی انجام شد. 
رزمایش دیگری نیز برای روز ۳۰ آگوست از ساعت ۱۲ تا ۳ 
بعد از ظهر برنامه‌ریزی شده است. همچنین یک رزمایش 
دیگر نیز از ساعت ۲ تا ۵ بعد از ظهر روز ۳۱ اگوست برگزار 

خواهد شد.

محکومیت »عمران خان« تعلیق شد
 دیوان‌عالی اسلام‌آباد محکومیت اخیر نخست‌وزیر سابق 
پاکستان را تعلیق کرد. به گزارش الجزیره، دیوان‌عالی 
اسلام‌آباد با رای دو قاضی، محکومیت اخیر عمران خان، 
نخستوزیر سابق پاکستان را در پرونده اتهامات فساد تعلیق 
کرد. عمران خان از زمان صدور حکم سه سال حبس برای 
وی در پنجم آگوست به اتهام فروش غیرقانونی هدایای 
دولتی در دوران نخست‌وزیری‌اش)سال‌های ۲۰۱۸ تا 
۲۰۲۲(، در زندان به سر می‌برد. همچنین در نتیجه این 
محکومیت، کمیسیون انتخابات پاکستان، عمران خان را تا 
پنج سال از حضور در انتخابات منع کرد. سیاستمدار کنونی 
و کریکت‌باز سابق پاکستان که از زمان عزلش از طریق رای 
عدم اعتماد در آوریل ۲۰۲۲، با بیش از یکصد پرونده روبه‌رو 

شده، هم‌اکنون در زندان محبوس است. 

  پخش سریال »سووشون« به 
کارگردانی نرگس آبیار برای انتشار 
آماده‌  خانگی  نمایش  شبکه  در 
شده است. سریال نمایش خانگی 
»سووشون«، اقتباسی از رمان سیمین 
دانشور نویسنده زن ایرانی است که در 
جدول پخش  پلتفرم نماوا قرار گرفت. 
آبیار  نرگس  توسط  »سووشون« 
کارگردانی شده است و تهیه‌کننده 
آن همچون سایر آثار این کارگردان، 
محمدحسین قاسمی است. تاریخ 
پخش این سریال که بیش از یک‌سال 
از شروع فیلمبرداری‌اش می‌گذرد، 

به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

 مدیر شبکه پنج سیما مطالب 
منتشرشده مبنی بر استعفایش 
را نادرست خواند. روابط عمومی 
شایعه  هم  سیما  پنج  شبکه 
را  شبکه  این  مدیر  استعفای 
تکذیب کرده است. برخی رسانه‌ها 
در ساعات اخیر از استعفای سعید 
اشناب؛ مدیر شبکه پنج سیما ـ خبر 
داده بودند. پس از درج خبری در 
کانال پیام‌رسان یکی از رسانه‌های 
مدیر  استعفای  بر  مبنی  خبری 
اشناب  پنج سیما، سعید  شبکه 
این خبر را نادرست خواند و تاکید 
کرد: »رسانه ملی، با افتخار خانه من 
است و شایعه استعفا صحت ندارد.«

امیرعباس اشرف:
  رقم دستمزد »آریا عظیمی‌نژاد« 

شوخی است
 مدیر تامین برنامه شبکه نسیم درباره بازگشت ایرج 
طهماسب به شبکه توضیح داد و عنوان کرد: درب 
شبکه نسیم به روی همه هنرمندان باز است. امیرعباس 
اشرف، مدیر تامین برنامه و روابط عمومی شبکه نسیم 
درباره مجموعه »مجلس واقعه« که به‌تازگی تیزر آن هم 
منتشر شده و قرار است در شبکه نسیم روی آنتن برود به 
»مهر« گفت: »مجلس واقعه« یک نذر فرهنگی است که 
بدون صرف هزینه از بودجه صداوسیما و از طرف موقوفه 
فراش‌باشی برای احیای هنر تعزیه و فرهنگ عاشورایی 
تولید و ساخته می‌شود. وی اضافه کرد: مجلس واقعه 
یک برنامه فاخر است و تاکنون در سیما برنامه‌ای 
نداشتیم که تعزیه را در قالب یک مجموعه برنامه به طور 
کامل از ابتدا تا انتها نمایش دهد و معمولا گزیده‌هایی 
از تعزیه در مستندها و برنامه‌ها پخش می‌شد. روایت 
مجالس تعزیه توسط آریا عظیمی‌نژاد ارائه شده و 
موسیقی‌های استفاده شده در آن همگی تولیدی 
اختصاصی برای این برنامه است. اشرف با اشاره به 
دیگر جزئیات برنامه گفت: ماموریت این برنامه براساس 
فرمایشات مقام معظم رهبری، احیا و دوباره زنده‌کردن 
هنر تعزیه است که قدمت بالایی در هنر و فرهنگ کشور 
ما دارد. مدیر تامین برنامه شبکه نسیم درباره برآوردهای 
این برنامه و گمانه‌زنی‌هایی که نسبت به دستمزدها 
مطرح شده بیان کرد: می‌توانم با قطعیت بگویم که 
برخی رقم‌هایی که بیان می‌شود کاملا شوخی است 
و عوامل این برنامه کاملا دلی در برنامه حضور یافتند 
و دستمزدها بسیار پایین‌تر از رقم‌های مطرح شده 
است. امیدوارم برنامه‌های مرتبط با اهل بیت )ع( دچار 
حاشیه‌سازی نشوند. وی درباره اینکه چرا رقم بودجه 
برنامه‌ها و دستمزد چهره‌ها با شفافیت اعلام نمی‌شود، 
اظهار کرد: در سیما و در برنامه‌سازی‌ها آنچه که مرسوم 
بوده است عدد و رقم، قراردادی محرمانه بین تهیه‌کننده 
و سیماست. اشرف اظهارکرد: این روند تا امروز به همین 
شکل بوده است؛ که هر برنامه‌ای رقم‌های مخصوص 
به خود را دارد که با تورم افزایش هم پیدا می‌کند و 
براساس برآورد مصوب خود، تولید شده و طبق اسناد 
و مدارک این برآورد و مبالغ آن نزد سازمان صداوسیما 
شفاف است. مدیر تامین برنامه شبکه نسیم درباره 
برنامه »مهمونی« و بازگشت ایرج طهماسب نیز بیان 
کرد: سازمان در رویکرد تحولی که دارد از هنرمندانی 
که سرگرمی‌های مورد اقبال مخاطب را می‌سازند و 
در چارچوب سیاست‌های فرهنگی هستند، استقبال 
می‌کند به‌ویژه درِ شبکه نسیم با توجه به جایگاه نشاط و 

سرگرمی خود به روی این هنرمندان باز است.
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